KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

WND-
1 | POKL.06.01.01-20;
020/12

Powiat Grajewski/ Powiatow
Urzad Pracy w Grajewie

Lista podpisanych uméw o dofinansowanie w miesi acu pazdzierniku w ramach konkursu nr: 1/POKL/6.1.1/2012

V' 11.10.2012 Grajewo 19-200 Stexcka 6a 86/26130 11 Z Udem po prag

01/10/2012-
30/09/2014

1107 006,00 zt

897 846,00 zt

Osoby diugotrwale bezrobotr
zarejstrowane w PUP w

Grajewie

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

- poradnictwo zawodowe,
108 - staze zawodowe, 97
- subsydiowane zatrudnienie

Data sporzdzenia: 05.11.2012r.



